27.02.2019 Г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПЕРВООЧЕРЕДНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, ИМЕЮЩИХ СОЦИАЛЬНУЮ ЗНАЧИМОСТЬ ДЛЯ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Положением о предоставлении расходований субсидий из областного бюджета бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 г. № 108-ПП, Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, на основании Протокола схода граждан Коноваловского муниципального образования от 27.02.2019г. № 3.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень Проектов народных инициатив на 2019 год согласно приложению № 1;
2. Постановление № 9 от 14.02.2019г. считать утратившим силу;
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский Вестник» и на официальном сайте коновалово.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального образования
И.В. Бережных

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Коноваловского муниципального образования
от 27.02.2019г. № 24

Перечень
Проектов народных инициатив Коноваловского муниципального образования 2019 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Пункт
статьи 14.1.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Наименование и реквизиты муниципального правового акта, предусматривающего расходные обязательства по реализации проектов народных инициатив и порядок организации работ по выполнению указанных обязательств

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета*, руб.

	 1
	[bookmark: _GoBack]Приобретение и установка ограждения детской игровой площадки с. Коновалово ул. Ленина, 18А
	до 30 декабря 2019 года
	253 470,00
	248 400,00

5 070,00

	ИТОГО:

	253 470,00
	248 400,00

5 070,00

	Глава Коноваловского МО

	___________
	И.В.Бережных

	м.п.

	Главный бухгалтер

	___________
	Е.Н.Устюгова

	(подпись)

	Ответственный исполнитель

	___________
	А.А. Бережных
	83954844235, s-konovalovo@yandex.ru